___r h

m_ N ;sT;- _ _ ' _ _ ' ' ' __ _ _o ' ' ' _ m ' _ 0 __ ' _ ' - W ' ^ - _ _ _ ; - _ ' y _u _ ' '- ; L_ co
ESTAD_ D_ TO_A_T_N_.

PORTARIA NO 486/2015

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTlNS, no uso das atribuições que Ihes são conferidas pela Lei
Complementar nO _1 , de 02 de janeiro de 2008;
RESOLVE:
Art. 1 O DESlGNAR a seNidora BRUNA SOUSA DE OLIVElRA,
Analista Ministerial - Especialidade Ciências Juridicas, matricula n^ 122713, lotada
na sede da Promotoria de Justiça de Wanderlândia, para desempenhar suas
atividades perante a 6' Promotoria de Justiça de Araguaina - TO, em regime de
''Força Tarefa'', no período de 29 de junho a 03 de julho de 20 1 5.
PU BLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
_RocuRADoR_A-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 29 de junho de 20 1 5.

CLE 0 R_NAUTD_ 0ELOPEREl0A
Procurador-Ger,8 l de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 5a35e487 - 489b2ff5 - 9392c7a1 - 12431e83